

Ordförande har ordet en solig dag i juni!

Ett nytt härligt år i Alfakattens historia, klubben bildades 1987 så i år firar klubben 35 år!

Klubben har fått en ny medlem och en familjemedlem, önskar Er välkomna till Alfakatten. Tiden går fort, halva 2022 redan gått, soligt och varmt har vi. Ibland kommer det en välbehövlig skvätt regn.

Äntligen har vi börjat kunna ställa ut våra katter igen när restriktionerna upphörde i februari. Efter ca 2,5 års uppehåll från utställningar, känns lite underligt men äntligen. Så i april var det dags att väcka och damma av ett par katter. Utställningen var i början av maj i Västerås.

Var roligt att träffas igen, prata katt och höra vad som hänt sedan sist. Så nu är jag och ett par katter på gång igen med utställningar.

Kan tipsa er medlemmar att ställa ut din katt och eventuellt en avkomma så ser man att man tänker rätt i sitt avelsarbete för sin ras. Är inte bara att föda upp katter för att det är roligt. Trevligt att träffa andra som har samma ras och man kan få tips, eller hitta just den där fertila hanen. Den man inte trodde fanns, med den fina kroppen, fina öron, bred skallen och dom vackra ögonen.

Det är lite att tänka på som kattuppfödare, läs gärna på SVERAKs hemsida. Nytt från i år är att du får endast ta en kull utan stamnamn, kull två måste du ha stamnamn för att kunna stambokföra kattungarna.

Från nästa år så får inte kattungarna säljas innan dom är 14 veckor.

Läs även på vår hemsida, Alfakatten, där kan du läsa hur du ska göra bland annat att söka stamnamn, stambokföra kattungar mm.

Där finns även adress till klubben, står vart du ska skicka tex stamnamns ansökan.

Om du har frågor ska Du alltid kontakta Alfakatten som hjälper dig med svar på dina frågor.

Du är medlem i Alfakatten som är en kattklubb som i sin tur lyder under SVERAK.

Ta för vana att läsa på Alfakattens hemsida och på SVERAKs sida. Det händer saker i kattvärlden, var påläst.

Vi vill gärna att du som medlem hör av dig till klubben när du har fått ditt stamnamn, stambokfört dina kattungar. Alltid roligt att höra ifrån våra medlemmar.

Hör gärna av dig till oss om det är något du funderar över eller kom med tips på vad Du tycker klubben ska göra.

Alfakatten har idag 43 medlemmar och vi vill vara en aktiv klubb då önskar vi höra av dig som medlem.

I Alfakatten vill jag inte att man bara är en medlem utan att vi lär känna varandra och deltar när vi har möten eller någon aktivitet.

Önskar alla medlemmar en fortsatt skön sommar

Hälsningar
Siv Nordlund
ordförande